

Up! zagrozi Pandzie?



Czy miejski up! zawojuje nasze ulice? W Niemczech w statystyce rejestracji nowych samochodów, to trzydrzwiowe autko, od razu po premierze zajęło pierwsze miejsce w swojej klasie. Teraz Volkswagen zaprezentował pięciodrzwiową wersję up! U nas w salonach pojawi się wiosną.

Volkswagen zakłada, że ponad połowa klientów up! w przyszłości zdecyduje się na wariant pięciodrzwiowy. Będzie on miał identyczne silniki (44 kW / 60 KM i 55 kW / 75 KM), wersje wyposażenia

(take up!, move up!, high up!, black up!, white up!) i wymiary, jak auto trzydrzwiowe.

Pięciodrzwiowy up! z ESP będzie koszt-

ował 32.350 zł, zatem będzie droższy od trzydrzwiowego tylko o 1.060 zł.

Obszerne wnętrze i bagażnik

W trzydrzwiowym up! dolna krawędź okien wznosi się w okolicy słupków C, natomiast w pięciodrzwiowym tworzy prostą linię. Dzięki temu nowy

wariant karoserii ma charakterystyczny wygląd. W oczu rzuca się od razu tylna kłapa ze szklaną powierzchnią zewnętrzną. Bagażnik o pojemności 251 litrów, po złożeniu oparcia tylnej kanapy można powiększyć do 951 litrów.

Tylne drzwi otwierają się szeroko i umożliwiają wygodne wsiadanie. Biorąc pod uwagę wielkość samochodu, pięciodrzwiowy up! oferuje zaskakująco dużo miejsca we wnętrzu, podobnie jak jego trzydrzwiowy brat. Z tyłu odległość między

siedziskiem a podsufitką wynosi 947 mm, z przodu – 993 mm. Odległość między oparciem tylnej kanapy a oparciem przednich foteli to aż 789 mm.

Standardowo up! wyposażony jest m.in. w ESP, 4 poduszki powietrzne, światła do jazdy w dzień i wspomaganie kierownicy.

Wśród opcji warto zwrócić uwagę na funkcję awaryjnego hamowania w mieście. Volkswagen up! jest pierwszym samochodem w swojej klasie, który dzięki temu systemowi jest w stanie samodzielnie zahamować przy prędkości między 5 km/h a 30 km/h. Na życzenie dostępny jest także maps+more – przeno-

śny system nawigacji z ekranem dotykowym. Obejmuje on funkcje nawigacji, zestawu głośnomówiącego, odtwarzacz multimedialny i różnego rodzaju informacje związane z samochodem. Ponadto maps+more można dostosować do własnych potrzeb wgrując dodatkowe aplikacje. W ofercie jest także pakiet „Cool&sound” w cenie 2.190 zł, który zawiera klimatyzację oraz radio RCD215 z odtwarzaczem CD i plików MP3.

Z tymi elementami wyposażenia up! w wersji trzy- i pięciodrzwiowej awansuje do grona najnowocześniejszych małych samochodów na rynku.



P R O M O C J A

Kierowco! Skorzystaj z najtańszego i bezpiecznego sposobu mycia auta w Gliwicach!

Wrocławska firma Auto-Spa Sp. z o.o. wyszła naprzeciw oczekiwaniom klientów i nowoczesna samoobsługowa myjnia bezdotykowa funkcjonuje już w Gliwicach, przy ul. Kochanowskiego 36, na terenie parkingu Tesco.

Jest to 30-ta funkcjonująca myjnia bezdotykowa, której uruchomienie pozwoliło firmie przekroczyć próg 130 stanowisk myjących Auto-Spa na terenie całego kraju.

Trzystanowiskowa gliwicka myjnia oferuje 5 programów mycia i jest najtańszym sposobem mycia Twojego auta w Polsce!

Doświadczony kierowca może umyć u nas swoje auto już za 8 zł i to zaledwie w kilka minut.

Warto nadmienić, iż jest to druga myjnia Auto-Spa w tym mieście... Pierwsza powstała



autospa

w sierpniu 2011 r. przy ul. Kolberga 41, na terenie prywatnym i zawiera 4 stanowiska myjące.

Myjnia Auto-Spa w Gliwicach może być Twoja!

Myjnia Auto-Spa w Gliwicach daje też możliwość skorzystania ze szczotek myjących na stanowiskach, dzięki czemu umyjesz swoje auto jeszcze dokładniej! Niebawem klienci będą mogli skorzystać również z odkurzacza i rozmiarki banknotów, dzięki której można będzie nie tylko rozmiąć banknoty, ale i zakupić klucze EuroKey, na podstawie których wystawiane są FV VAT, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia firm i aut flotowych.

Firma Auto-Spa jest w ciągłym rozwoju i dąży do stworzenia największej ogólnopolskiej sieci myjni bezdotykowych. Jej atutem są atrakcyjne lokalizacje w sąsiedztwie super i hipermarketów takich, jak Tesco czy POLOmarket oraz skuteczność, bezpieczeństwo i niska cena!

Auto-Spa uruchomiło program partnerski... Dzisiaj każdy, kto poszukuje nowoczesnego, ciekawego i dochodowego biznesu może uruchomić własną myjnię w systemie franczyzowym. Auto-Spa proponuje kilka możliwości inwestycji: można zakupić gotową myjnię z lokalizacją, wybudować własny obiekt na jednej z wielu proponowanych lokalizacji albo zakupić technologię do zainstalowania na własnym terenie. Auto-Spa zapewnia dostęp do nowoczesnych urządzeń oraz sprawdzonych i autorskich rozwiązań technologicznych. Firma zapewnia finansowanie oraz pomoc w uzyskaniu dotacji unijnych (więcej informacji na: www.auto-spa.pl)

Zapraszamy do skorzystania z usług Auto-Spa!